Буры по бетону EKTO с хвостовиком СДС-плюс.
www.екто.рф 1
Тел. +7 495 5850891
Буры EKTO серии DS-003 для неармированного бетона,
кирпичной кладки может использоваться во всех
перфораторах с патроном СДС-плюс
- Оптимизированная спиралевидная поверхность сверла
- Увеличенный срок службы за счет снижения трения
- Быстрое удаление сверлильной пыли
ЗАКАЛИВАНИЕ В ДВА ЭТАПА:
1. Высокотемпературная пайка сверлильной головки
2. Закаливание/отпуск
От качества сверлильной головки в первую очередь зависит производительность и долговечность инстркмента.
Специальная геометрия твердосплавных режущих кромок, их материал и форма, а так же крепление имеют
решающее значение для достижения наилучших показателей бурения отверстия.
Быстрые , долговечные, экономичные.
Для работы с перфораторами с патронами СДС-плюс ;при использовании буров длиной свыше 460 мм
выполнять предварительное засверливание глубиной не менее 150 мм.
D
L1
L2
БУРЫ ПО БЕТОНУ С ДВУМЯ РЕЖУЩИМИ КРОМКАМИ
Наименование Артикул
Диаметр
D мм
Рабочая
длина L1
мм
Общая
длина L2
мм
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  4,0 x 110 мм. DS-003-0400-0110 4,0 50 110
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  4,0 x 160 мм. DS-003-0400-0160 4,0 100 160
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  4,0 x 210 мм. DS-003-0400-0210 4,0 150 210
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  4,0 x 260 мм. DS-003-0400-0260 4,0 200 260
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  5,0 x 110 мм. DS-003-0500-0110 5,0 50 110
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  5,0 x 160 мм. DS-003-0500-0160 5,0 100 160
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  5,0 x 210 мм. DS-003-0500-0210 5,0 150 210
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  5,0 x 260 мм. DS-003-0500-0260 5,0 200 260
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  5,0 x 310 мм. DS-003-0500-0310 5,0 250 310
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  5,0 x 350 мм. DS-003-0500-0350 5,0 290 350
www.екто.рф 2
Тел. +7 495 5850891
БУРЫ ПО БЕТОНУ С ДВУМЯ РЕЖУЩИМИ КРОМКАМИ
Наименование Артикул
Диаметр
D мм
Рабочая
длина L1
мм
Общая
длина L2
мм
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  5,5 x 110 мм. DS-003-0550-0110 5,5 50 110
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  5,5 x 160 мм. DS-003-0550-0160 5,5 100 160
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  5,5 x 310 мм. DS-003-0550-0310 5,5 250 310
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  5,5 x 350 мм. DS-003-0550-0350 5,5 290 350
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  6,0 x 110 мм. DS-003-0600-0110 6,0 50 110
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  6,0 x 160 мм. DS-003-0600-0160 6,0 100 160
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  6,0 x 210 мм. DS-003-0600-0210 6,0 150 210
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  6,0 x 260 мм. DS-003-0600-0260 6,0 200 260
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  6,0 x 310 мм. DS-003-0600-0310 6,0 250 310
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  6,0 x 350 мм. DS-003-0600-0350 6,0 290 350
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  6,0 x 400 мм. DS-003-0600-0400 6,0 350 400
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  6,0 x 460 мм. DS-003-0600-0460 6,0 400 460
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  6,0 x 600 мм. DS-003-0600-0600 6,0 550 600
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  6,5 x 110 мм. DS-003-0650-0110 6,5 50 110
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  6,5 x 160 мм. DS-003-0650-0160 6,5 100 160
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  6,5 x 210 мм. DS-003-0650-0210 6,5 150 210
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  6,5 x 260 мм. DS-003-0650-0260 6,5 200 260
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  6,5 x 310 мм. DS-003-0650-0310 6,5 250 310
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  7,0 x 110 мм. DS-003-0700-0110 7,0 50 110
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  7,0 x 160 мм. DS-003-0700-0160 7,0 100 160
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  7,0 x 210 мм. DS-003-0700-0210 7,0 150 210
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  7,0 x 260 мм. DS-003-0700-0260 7,0 200 260
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  8,0 x 110 мм. DS-003-0800-0110 8,0 50 110
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  8,0 x 160 мм. DS-003-0800-0160 8,0 100 160
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  8,0 x 210 мм. DS-003-0800-0210 8,0 150 210
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  8,0 x 260 мм. DS-003-0800-0260 8,0 200 260
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  8,0 x 310 мм. DS-003-0800-0310 8,0 250 310
www.екто.рф 3
Тел. +7 495 5850891
БУРЫ ПО БЕТОНУ С ДВУМЯ РЕЖУЩИМИ КРОМКАМИ
Наименование Артикул
Диаметр
D мм
Рабочая
длина L1
мм
Общая
длина L2
мм
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  8,0 x 350 мм. DS-003-0800-0350 8,0 290 350
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  8,0 x 400 мм. DS-003-0800-0400 8,0 350 400
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  8,0 x 460 мм. DS-003-0800-0460 8,0 400 460
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  8,0 x 600 мм. DS-003-0800-0600 8,0 550 600
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  9,0 x 160 мм. DS-003-0900-0160 9,0 100 160
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс,  9,0 x 210 мм. DS-003-0900-0210 9,0 150 210
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 10,0 x  110 мм. DS-003-1000-0110 10,0 50 110
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 10,0 x  160 мм. DS-003-1000-0160 10,0 100 160
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 10,0 x  210 мм. DS-003-1000-0210 10,0 150 210
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 10,0 x  260 мм. DS-003-1000-0260 10,0 200 260
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 10,0 x  310 мм. DS-003-1000-0310 10,0 250 310
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 10,0 x  350 мм. DS-003-1000-0350 10,0 290 350
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 10,0 x  400 мм. DS-003-1000-0400 10,0 350 400
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 10,0 x  460 мм. DS-003-1000-0460 10,0 400 460
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 10,0 x  520 мм. DS-003-1000-0520 10,0 460 520
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 10,0 x  600 мм. DS-003-1000-0600 10,0 550 600
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 10,0 x  800 мм. DS-003-1000-0800 10,0 750 800
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 10,0 x 1000 мм. DS-003-1000-1000 10,0 950 1000
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 12,0 x 110 мм. DS-003-1200-0110 12,0 50 110
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 12,0 x 160 мм. DS-003-1200-0160 12,0 100 160
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 12,0 x 210 мм. DS-003-1200-0210 12,0 150 210
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 12,0 x 260 мм. DS-003-1200-0260 12,0 200 260
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 12,0 x 310 мм. DS-003-1200-0310 12,0 250 310
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 12,0 x 350 мм. DS-003-1200-0350 12,0 290 350
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 12,0 x 400 мм. DS-003-1200-0400 12,0 350 400
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 12,0 x 460 мм. DS-003-1200-0460 12,0 400 460
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 12,0 x  520 мм. DS-003-1200-0520 12,0 460 520
www.екто.рф 4
Тел. +7 495 5850891
БУРЫ ПО БЕТОНУ С ДВУМЯ РЕЖУЩИМИ КРОМКАМИ
Наименование Артикул
Диаметр
D мм
Рабочая
длина L1
мм
Общая
длина L2
мм
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 12,0 x 600 мм. DS-003-1200-0600 12,0 550 600
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 12,0 x 800 мм. DS-003-1200-0800 12,0 750 800
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 12,0 x 1000 мм. DS-003-1200-1000 12,0 950 1000
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 14,0 x 160 мм. DS-003-1400-0160 14,0 100 160
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 14,0 x 210 мм. DS-003-1400-0210 14,0 150 210
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 14,0 x 260 мм. DS-003-1400-0260 14,0 200 260
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 14,0 x 310 мм. DS-003-1400-0310 14,0 250 310
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 14,0 x 350 мм. DS-003-1400-0350 14,0 290 350
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 14,0 x 400 мм. DS-003-1400-0400 14,0 350 400
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 14,0 x 460 мм. DS-003-1400-0460 14,0 400 460
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 14,0 x  520 мм. DS-003-1400-0520 14,0 460 520
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 14,0 x 600 мм. DS-003-1400-0600 14,0 550 600
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 14,0 x 800 мм. DS-003-1400-0800 14,0 750 800
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 14,0 x 1000 мм. DS-003-1400-1000 14,0 950 1000
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 16,0 x 160 мм. DS-003-1600-0160 16,0 100 160
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 16,0 x 210 мм. DS-003-1600-0210 16,0 150 210
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 16,0 x 260 мм. DS-003-1600-0260 16,0 200 260
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 16,0 x 310 мм. DS-003-1600-0310 16,0 250 310
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 16,0 x 350 мм. DS-003-1600-0350 16,0 290 350
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 16,0 x 400 мм. DS-003-1600-0400 16,0 350 400
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 16,0 x 460 мм. DS-003-1600-0460 16,0 400 460
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 16,0 x  520 мм. DS-003-1600-0520 16,0 460 520
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 16,0 x 600 мм. DS-003-1600-0600 16,0 550 600
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 16,0 x 800 мм. DS-003-1600-0800 16,0 750 800
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 16,0 x 1000 мм. DS-003-1600-1000 16,0 950 1000
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 18,0 x 160 мм. DS-003-1800-0160 18,0 100 160
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 18,0 x 210 мм. DS-003-1800-0210 18,0 150 210
www.екто.рф 5
Тел. +7 495 5850891
БУРЫ ПО БЕТОНУ С ДВУМЯ РЕЖУЩИМИ КРОМКАМИ
Наименование Артикул
Диаметр
D мм
Рабочая
длина L1
мм
Общая
длина L2
мм
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 18,0 x 260 мм. DS-003-1800-0260 18,0 200 260
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 18,0 x 310 мм. DS-003-1800-0310 18,0 250 310
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 18,0 x 350 мм. DS-003-1800-0350 18,0 290 350
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 18,0 x 400 мм. DS-003-1800-0400 18,0 350 400
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 18,0 x 460 мм. DS-003-1800-0460 18,0 400 460
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 18,0 x  520 мм. DS-003-1800-0520 18,0 460 520
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 18,0 x 600 мм. DS-003-1800-0600 18,0 550 600
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 18,0 x 800 мм. DS-003-1800-0800 18,0 750 800
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 18,0 x 1000 мм. DS-003-1800-1000 18,0 950 1000
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 20,0 x 210 мм. DS-003-2000-0210 20,0 150 210
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 20,0 x 260 мм. DS-003-2000-0260 20,0 200 260
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 20,0 x 310 мм. DS-003-2000-0310 20,0 250 310
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 20,0 x 350 мм. DS-003-2000-0350 20,0 290 350
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 20,0 x 400 мм. DS-003-2000-0400 20,0 350 400
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 20,0 x 460 мм. DS-003-2000-0460 20,0 400 460
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 20,0 x  520 мм. DS-003-2000-0520 20,0 460 520
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 20,0 x 600 мм. DS-003-2000-0600 20,0 550 600
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 20,0 x 800 мм. DS-003-2000-0800 20,0 750 800
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 20,0 x 1000 мм. DS-003-2000-1000 20,0 950 1000
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 22,0 x 260 мм. DS-003-2200-0260 22,0 200 260
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 22,0 x 310 мм. DS-003-2200-0310 22,0 250 310
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 22,0 x 350 мм. DS-003-2200-0350 22,0 290 350
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 22,0 x 400 мм. DS-003-2200-0400 22,0 350 400
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 22,0 x 460 мм. DS-003-2200-0460 22,0 400 460
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 22,0 x 600 мм. DS-003-2200-0600 22,0 550 600
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 22,0 x 800 мм. DS-003-2200-0800 22,0 750 800
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 22,0 x 1000 мм. DS-003-2200-1000 22,0 950 1000
www.екто.рф 6
Тел. +7 495 5850891
БУРЫ ПО БЕТОНУ С ДВУМЯ РЕЖУЩИМИ КРОМКАМИ
Наименование Артикул
Диаметр
D мм
Рабочая
длина L1
мм
Общая
длина L2
мм
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 24,0 x 260 мм. DS-003-2400-0260 24,0 200 260
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 24,0 x 310 мм. DS-003-2400-0310 24,0 250 310
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 24,0 x 350 мм. DS-003-2400-0350 24,0 290 350
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 24,0 x 400 мм. DS-003-2400-0400 24,0 350 400
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 24,0 x 460 мм. DS-003-2400-0460 24,0 400 460
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 24,0 x 600 мм. DS-003-2400-0600 24,0 550 600
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 24,0 x 800 мм. DS-003-2400-0800 24,0 750 800
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 24,0 x 1000 мм. DS-003-2400-1000 24,0 950 1000
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 25,0 x 260 мм. DS-003-2500-0260 25,0 200 260
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 25,0 x 310 мм. DS-003-2500-0310 25,0 250 310
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 25,0 x 350 мм. DS-003-2500-0350 25,0 290 350
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 25,0 x 400 мм. DS-003-2500-0400 25,0 350 400
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 25,0 x 460 мм. DS-003-2500-0460 25,0 400 460
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 25,0 x 600 мм. DS-003-2500-0600 25,0 550 600
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 25,0 x 800 мм. DS-003-2500-0800 25,0 750 800
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 25,0 x 1000 мм. DS-003-2500-1000 25,0 950 1000
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 26,0 x 310 мм. DS-003-2600-0310 26,0 250 310
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 26,0 x 350 мм. DS-003-2600-0350 26,0 290 350
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 26,0 x 400 мм. DS-003-2600-0400 26,0 350 400
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 26,0 x 460 мм. DS-003-2600-0460 26,0 400 460
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 26,0 x 600 мм. DS-003-2600-0600 26,0 550 600
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 26,0 x 800 мм. DS-003-2600-0800 26,0 750 800
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 26,0 x 1000 мм. DS-003-2600-1000 26,0 950 1000
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 28,0 x 310 мм. DS-003-2800-0310 28,0 250 310
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 28,0 x 350 мм. DS-003-2800-0350 28,0 290 350
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 28,0 x 400 мм. DS-003-2800-0400 28,0 350 400
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 28,0 x 460 мм. DS-003-2800-0460 28,0 400 460
www.екто.рф 7
Тел. +7 495 5850891
БУРЫ ПО БЕТОНУ С ДВУМЯ РЕЖУЩИМИ КРОМКАМИ
Наименование Артикул
Диаметр
D мм
Рабочая
длина L1
мм
Общая
длина L2
мм
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 28,0 x 600 мм. DS-003-2800-0600 28,0 550 600
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 28,0 x 800 мм. DS-003-2800-0800 28,0 750 800
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 28,0 x 1000 мм. DS-003-2800-1000 28,0 950 1000
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 30,0 x 310 мм. DS-003-3000-0310 30,0 250 310
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 30,0 x 350 мм. DS-003-3000-0350 30,0 290 350
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 30,0 x 400 мм. DS-003-3000-0400 30,0 350 400
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 30,0 x 460 мм. DS-003-3000-0460 30,0 400 460
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 30,0 x 600 мм. DS-003-3000-0600 30,0 550 600
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 30,0 x 800 мм. DS-003-3000-0800 30,0 750 800
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 30,0 x 1000 мм. DS-003-3000-1000 30,0 950 1000
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 32,0 x 310 мм. DS-003-3200-0310 32,0 250 310
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 32,0 x 460 мм. DS-003-3200-0460 32,0 400 460
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 32,0 x 600 мм. DS-003-3200-0600 32,0 550 600
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 32,0 x 800 мм. DS-003-3200-0800 32,0 750 800
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 32,0 x 1000 мм. DS-003-3200-1000 32,0 950 1000
БУРЫ ПО БЕТОНУ С ЧЕТЫРМЯ РЕЖУЩИМИ КРОМКАМИ
Наименование Артикул
Диаметр
D мм
Рабочая
длина L1
мм
Общая
длина L2
мм
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 12,0 x  600 мм. 4
режущих кромки
DS-005-1200-0600 12,0 550 600
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 12,0 x  800 мм. 4
режущих кромки
DS-005-1200-0800 12,0 750 800
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 12,0 x 1000 мм. 4
режущих кромки
DS-005-1200-1000 12,0 950 1000
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 14,0 x  600 мм. 4
режущих кромки
DS-005-1400-0600 14,0 550 600
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 14,0 x  800 мм. 4
режущих кромки
DS-005-1400-0800 14,0 750 800
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 14,0 x 1000 мм. 4
режущих кромки
DS-005-1400-1000 14,0 950 1000
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 16,0 x  600 мм. 4
режущих кромки
DS-005-1600-0600 16,0 550 600
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 16,0 x  800 мм. 4
режущих кромки
DS-005-1600-0800 16,0 750 800
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 16,0 x 1000 мм. 4
режущих кромки
DS-005-1600-1000 16,0 950 1000
www.екто.рф 8
Тел. +7 495 5850891
БУРЫ ПО БЕТОНУ С ЧЕТЫРМЯ РЕЖУЩИМИ КРОМКАМИ
Наименование Артикул
Диаметр
D мм
Рабочая
длина L1
мм
Общая
длина L2
мм
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 18,0 x  600 мм. 4
режущих кромки
DS-005-1800-0600 18,0 550 600
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 18,0 x  800 мм. 4
режущих кромки
DS-005-1800-0800 18,0 750 800
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 18,0 x 1000 мм. 4
режущих кромки
DS-005-1800-1000 18,0 950 1000
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 20,0 x  600 мм. 4
режущих кромки
DS-005-2000-0600 20,0 550 600
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 20,0 x  800 мм. 4
режущих кромки
DS-005-2000-0800 20,0 750 800
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 20,0 x 1000 мм. 4
режущих кромки
DS-005-2000-1000 20,0 950 1000
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 22,0 x  260 мм. 4
режущих кромки
DS-005-2200-0260 22,0 200 260
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 22,0 x  350 мм. 4
режущих кромки
DS-005-2200-0350 22,0 290 350
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 22,0 x  400 мм. 4
режущих кромки
DS-005-2200-0400 22,0 350 400
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 22,0 x  460 мм. 4
режущих кромки
DS-005-2200-0460 22,0 400 460
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 22,0 x  600 мм. 4
режущих кромки
DS-005-2200-0600 22,0 550 600
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 22,0 x  800 мм. 4
режущих кромки
DS-005-2200-0800 22,0 750 800
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 22,0 x 1000 мм. 4
режущих кромки
DS-005-2200-1000 22,0 950 1000
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 24,0 x  260 мм. 4
режущих кромки
DS-005-2400-0260 24,0 200 260
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 24,0 x  350 мм. 4
режущих кромки
DS-005-2400-0350 24,0 290 350
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 24,0 x  400 мм. 4
режущих кромки
DS-005-2400-0400 24,0 350 400
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 24,0 x  460 мм. 4
режущих кромки
DS-005-2400-0460 24,0 400 460
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 24,0 x  600 мм. 4
режущих кромки
DS-005-2400-0600 24,0 550 600
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 24,0 x  800 мм. 4
режущих кромки
DS-005-2400-0800 24,0 750 800
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 24,0 x 1000 мм. 4
режущих кромки
DS-005-2400-1000 24,0 950 1000
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 25,0 x  310 мм. 4
режущих кромки
DS-005-2500-0310 25,0 250 310
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 25,0 x  350 мм. 4
режущих кромки
DS-005-2500-0350 25,0 290 350
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 25,0 x  400 мм. 4
режущих кромки
DS-005-2500-0400 25,0 350 400
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 25,0 x  460 мм. 4
режущих кромки
DS-005-2500-0460 25,0 400 460
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 25,0 x  600 мм. 4
режущих кромки
DS-005-2500-0600 25,0 550 600
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 25,0x  800 мм. 4
режущих кромки
DS-005-2500-0800 25,0 750 800
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 25,0 x 1000 мм. 4
режущих кромки
DS-005-2500-1000 25,0 950 1000
www.екто.рф 9
Тел. +7 495 5850891
БУРЫ ПО БЕТОНУ С ЧЕТЫРМЯ РЕЖУЩИМИ КРОМКАМИ
Наименование Артикул
Диаметр
D мм
Рабочая
длина L1
мм
Общая
длина L2
мм
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 26,0 x  350 мм. 4
режущих кромки
DS-005-2600-0350 26,0 290 350
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 26,0 x  400 мм. 4
режущих кромки
DS-005-2600-0400 26,0 350 400
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 26,0 x  460 мм. 4
режущих кромки
DS-005-2600-0460 26,0 400 460
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 26,0 x  600 мм. 4
режущих кромки
DS-005-2600-0600 26,0 550 600
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 26,0 x  800 мм. 4
режущих кромки
DS-005-2600-0800 26,0 750 800
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 26,0 x 1000 мм. 4
режущих кромки
DS-005-2600-1000 26,0 950 1000
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 28,0 x  350 мм. 4
режущих кромки
DS-005-2800-0350 28,0 290 350
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 28,0 x  400 мм. 4
режущих кромки
DS-005-2800-0400 28,0 350 400
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 28,0 x  460 мм. 4
режущих кромки
DS-005-2800-0460 28,0 400 460
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 28,0 x  600 мм. 4
режущих кромки
DS-005-2800-0600 28,0 550 600
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 28,0 x  800 мм. 4
режущих кромки
DS-005-2800-0800 28,0 750 800
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 28,0 x 1000 мм. 4
режущих кромки
DS-005-2800-1000 28,0 950 1000
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 30,0 x  350 мм. 4
режущих кромки
DS-005-3000-0350 30,0 290 350
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 30,0 x  400 мм. 4
режущих кромки
DS-005-3000-0400 30,0 350 400
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 30,0 x  460 мм. 4
режущих кромки
DS-005-3000-0460 30,0 400 460
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 30,0 x  600 мм. 4
режущих кромки
DS-005-3000-0600 30,0 550 600
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 30,0 x  800 мм. 4
режущих кромки
DS-005-3000-0800 30,0 750 800
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 30,0 x 1000 мм. 4
режущих кромки
DS-005-3000-1000 30,0 950 1000
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 32,0 x  460 мм. 4
режущих кромки
DS-005-3200-0460 32,0 400 460
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 32,0 x  600 мм. 4
режущих кромки
DS-005-3200-0600 32,0 550 600
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 32,0 x  800 мм. 4
режущих кромки
DS-005-3200-0800 32,0 750 800
            Бур по бетону EKTO, S4, СДС-Плюс, 32,0 x  1000 мм. 4
режущих кромки
DS-005-3200-1000 32,00 950 1000